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W dwa mroźne ranki 20 i 21 stycznia 2010r. na deskach sceny w Miejskim Domu Kultury w Skoczowie
przedszkolaki z Przedszkola Publicznego nr2 w Skoczowie przedstawiły „Bajkowe Jasełka”.

20 stycznia przedszkolaki zaprosiły swoich kolegów i koleżanki z przedszkola, uczniów klas pierwszych ze szkół
podstawowych nr1 i nr8. Obecni byli także członkowie rodzin dzieci (ciocie, wujkowie, rodzeństwo…). Sala
wypełniona była po brzegi. Mali aktorzy otrzymali gromkie brawa.

21 stycznia 2010r. o godz.9.30 rozpoczęła się wielka uroczystość z okazji Dnia Babci i Dziadka, na której oprócz Babć i
Dziadków obecni byli także rodzice przedszkolaków oraz zaproszeni goście- Pani Burmistrz Janina Żagan, Pani
Dyrektor Przedszkola Danuta Król, ksiądz Prałat Alojzy Zuber, ksiądz Wojciech Tyczyński, Pastor Adam Podżorski,
Pani Helena Cypcer - katechetka .
5-latki wraz z nauczycielkami przedstawiły JASEŁKA, a następnie złożyły życzenia swoim kochanym Babciom i
Dziadkom.

Aniołki zagrały  -Ania, Martika, Magdzia, Pastuszki- Maksio, Kubuś, Maksio, Tymuś, Leon, Wojtek, Calineczka-
Izabelka, Czerwony Kapturek- Nikolka, Wilk-Filip, Jasiu-Igor, Małgosia-Zosia, Czarownica- Milenka , Kopciuszek-
Karolinka, Książe- Jędrek, Śpiąca królewna-Martusia, Krasnoludki - Roszek, Kamil, Patryk, Dawid, Marcyś, Macocha-
Małgosia. W roli królowej śniegu wystąpiła Pani Tereska, w rolę Maryi wcieliła się nauczycielka Danuta Kochman, w
rolę Józefa również nauczycielka - Monika Janecka.

Po raz pierwszy w Jasełkach wystąpił, ku uciesze dzieci żywy Jezusek, tą rolę odegrał 5-miesięczny Marcelek
Kowalczyk.

Serdeczne podziękowania dla wszystkich, którzy pomagali przy przygotowaniach do Jasełek- Kochanym Rodzicom,
Dziadkom oraz Panu Romanowi Szonowskiemu za obsługę sprzętu nagłaśniającego i oświetlenia podczas
występów. 

Jak każde przedstawienie na scenie, równiez i Jasełka zapadły głęboko w pamieć dzieci - aktorów i publiczności. A
dzieci niejednokrotnie powracać będą do chwil kiedy na scenie przeszywało je uczucie tremy i radości.

Monika Janecka i Danuta Kochman
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